OpraH, OCYLIECTBIISEOLIMH
(GyHKINH A TOTHOMOYHS

yupennuTeNs

VupexkaeHue

e~
PeLE

VTBEPKJIEH

Samebm'reglb rrpeﬂce,zgaTen\ﬂ KOMHTETa obOpazoBaHus,

HayYKH FI MOTIOJIE}KHOH HOHHTHKH

(nonnmm)

IJIAH

®UHAHCOBO- XO3SMCTBEHHOM NEATEJIBHOCTH Ha 2022 1.

(HHAHOBBII/I [IEPMOJT 2023 11 2024 T'OJIOB)

or" 16 " nexabps 2022 r.

KomuteT 00pa3oBaHus, HAYKH 1
MOJIOJIEKHOM ITOTATHKH
Bosrorpanckoi obnacTh

[ocyaapCTBEHHOE OIO/UKETHOS
po)eCCHOHAIBHOE YIPEIKICHUE
"BonrorpajCckui CTpOUTEIBHEIR
TeXHUKYM"

EuHuIA A3MEPEHU: PyO.
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no CBonHOMY

peecTpy

rnaea mo bK

o CRoiHOMY

peecTpy
VHH
KIIIT

no OKEU

7 (urmumaitst, Gamuinas)

S {g., "

KOJBIL

16.12.2022

18200530

813

1821119358

3444048150

344401001

383




Paznen 1. TlocTyrieHUs M BEIJIATEI

HaumMeHnosauue Kon | Konmo Orpacnerod Kox Cymma
MOKA3aTENs CTPOK | GHO/IKETH
" ol na 2022 1. Ha2023r. | Ha2024r. 3a
KnaccH(u TeKyIHH nmepewlit rod | BTOpol rog | mpeaen
KalnH (DMHAHCOBBIF | TUIAHOBOTO | MAAHOBOTO | aMi
Poccgﬁcx roa nepHoaa nepHoNa | MTaHOB
OH oro
Depepaitn feproa
L] a
1 2 3 5 6 7 8
(OCTaTOK CPEelCTB Ha 1 X X 1713434,73 0,00 0,00
HAUYaI0 TEKYLIEro
(hHAHCOBOTO ro/a
OcraTok CPeAcTB Ha 2 X X
KOHEI] TEKYLIEro
1000 31320000000000000 | 119846263,78 4218480,00| 4218480,00
JloXojipl, BCETO: 81307044010260060
81307044010353630
B TOM YHCIIE: 11001 120 |81320000000000000 626870,00 0,00 0,00
IOXOJB! OT
coBCcTBEHHOCTH, BCRIO
B TOM HHCJIE! 1110
foXonel OT okasarust | 1200 130 81307044010260060 | 114542553,78 0,00 0,00
yenyr, pabor, 81320000000000000
KOMIIEHCAIIMH 3aTPaT
B TOM YMCIIE: 12101 130 |81307044010260060 00762143,78 0,00 0,00
cybcu/u Ha
(huHAHCOBOS
obecriedeHue
BBITOJTHEHHA
rocyAapcTBeHHOTO
noxofe! ot mrpados, 1300 140 |81320000000000000 350000,00 0,00 0,00
reHeil, HHBIX CYMM
TIPHHY/IUTENBHOTO
M3bATUS, BCETO
B TOM UHCIIE: 1310 140
fe3s03Me3AHbIE 1400| 150 [81320000000000000 4284120,00{ 4218480,00 4218480,00
TIEHEKHBIE 81307044010353630
MOCTYMIEHHs, BCETO
B TOM YHCIIE:
B TOM HHCJIE: 1410 150 [81307044010353630 3984120,00|4218480,00| 4218480,00
nenessle cyOcHanH
cyOcuanu Ha 1420 150
OCYILECTBIIEHHE
KATW TaTbHBIX
BJIOJKEHUH
MPOYME JOXOJIBI, BCETO 1500| 180
B TOM HHCIIE:




7I0XO/1b] OT OTepaLui

C aKTHBAMH, BCETO

1900

440

81320000000000000

42720,00

B TOM YHCIIE!

NpoYHe NOCTYILICHHS,

1980

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:

yBeJIH4YCHHE OCTaTKOB
NeHeKHBIX CPEACTB 3a

1981

510

0,00

0,00

0,00

Pacxofibl, BCEro

2000

81320000000000000
81307044010260060
81307044010353630

121559698.51

4218480,00

4218480,00

B TOM YHCHIE!

Ha BBIMIATHI

2100

81320000000000000

81307044010260060

05550243,48

0,00

0,00

B TOM HHCIE!

onnara Tpyaa

2110

111

81320000000000000

81307044010260060

81307044010353630

73390464,00

3240000,00

3240000,00

TIpOYHE BHIIATEI
riepcoHany, B TOM
quCIie

2120

112

81320000000000000

172000,00

0,00

0,00

WHBIE BBIMNATEL, 38
pckmoueHeM GoH/a
OMJIATHI TPYa
yUpEIIEHHAS, A

2130

113

81320000000000000

20000,00

0,00

0,00

B3HOCK 110
oba3arenbHOMY
COIUANLHOMY
CTpaxoRaHUIO Ha
BEIIJIATEL 110 OMaTe
Tpyna pabOTHHKOB 1
MHpIe BHIMTATH

2140

119

£1320000000000000
81307044010260060
81307044010353630

21967779,48

978480,00

978480,00

B TOM YHCJE:

Ha BHITIIATEL 1O

onnare Tpyaa

2141

119

81320000000000000
81307044010260060
81307044010353630

21967779,48

978480,00

978480,00

Ha VHBIE BBITLIATDI

2142

119

JeHeKHOoe
JIOBOJIECTBHE
BOGHHOCTY KAIIMX H

2150

131

UHBIE BHIJIATHI
BOSHHOCTYKaKM H
COTpYOHUKAM,

2160

134

CTPAXOBbIE B3HOCHI Ha
ofs3aTeIbHOS
coLlanEHOE
cTpaxoBaHue B 4aCTH

2170

139

B TOM HHCJIE.

Ha OmjaTy TPyaa

2171

139

Ha MHBIE BBIMIATHI
rpa)mat-[cxnm JgauaM

2172

139

CcONHAbHEIE U HHBIE
BBITIIATEl HACSTIEHHIO,

2200

300

B TOM 4HCJIC:

2210

320




COLMANBHBIE BLIILIATHL
rpakaaHaM, Kpome
nyOmuUHBIX

W3 HUX: Toco0ud,
KOMTIEHCALMY M HHEBIS
couuanbHbBIE BLITINATHI
rpasiaHam, Kpome

2211

321

BBITLIATA CTATIEHAMH,
OCYLUECTBIEHUE UHBIX
pacxozoB Ha
COLIMAJIBHYIO
MOJIIEPIKKY

2220

340

Ha NPEMUpPOBAHUE
duzMuecKUX JUL 32
JOCTH/KECHHUS B
06IaCTH KyJIBTY P,

2230

350

HHBIE BLITLIIATHI

HaceJIeHHI0

2240

360

yInaTa Haloros,
cOOpOB ¥ HHEIX

2300

850

81307044010260060

1877900,28

0,00

0,00

W3 HUX: HAJIOT Ha
HMYILECTBO

2310

851

81307044010260060

1587225,00

WHBIE HAJIOTH
(BK/TFOYAEMBIE B
COCT4B PacXo/ioB) B
GromKe bl OIOIKETHOH
cuctemnl Poccuiickoi

2320

852

81320000000000000

21470,00

0,00

0,00

,f.
yruiara wrpados (B
TOM YUCIIE
aIMHHHCTPATHBHBIX),
neHe#, UHBIX

2330

853

81320000000000000

269205,28

0,00

0,00

6e3B03ME3IHbIE
NepeunCICHHUs
OpraHu3alfaM U

2400

3 HHUX: TPAHTEL,
peIoCTaRISIEMEIE
JIpYrvM OpraHu3aliaM

2410

810

B3HOCHI B
MEXKIyHapOIHbIE

2420

862

[UIATEXHU B LIETIX
ofecneueHHs
peanu3aui
cornalleHui ¢
[PABHTEJILCTBAMH

2430

863

TPOYHE BHITLIATE]
(kpome BhIILIAT Ha
3aKyIKy TOBapOB,
pabor, yCIIyr)

2500




MCIIONHEHHE
cyneGHBIX aKTOB
Poccrlickoi
Qenepaldy U
MHPOBBIX COTTALIEHUH
10 BO3MEILLCHHIO

2520

831

PacXo/IBl Ha 3aKYTKY
TOBApOB, padoT, yCiyr,
BCETO

2600

81320000000000000
81307044010260060

24131554,75

0,00

0,00

B TOM YHCJIE!

3aKyIlKa Hay4qHO-
HMCCIMeN0BaTCIIECKHX H

2610

241

3aKyIlKa TOBapoB,
paGor, yeiyr B chepe
HHOPMALHOHHO-

2620

242

3aKyIKa TOBapOB,
paGoT, yciIyr B Lenx
KAITWTAIBHOIO

2630

243

npoyast 3aKyInKka
TOBApOB, paboT U
YCIIYT, BCETO

2640

244

81320000000000000
81307044010260060

18040728,81

0,00

0,00

W3 HHUX!:

3akyrika
SHEPTETHYECKHX

PECYpCOB

2640

247

81307044010260060
81320000000000000

6090825,94

0,00

0,00

KaluTATbHbBIE
BIIOKEHUSA B 0OBEKTHL
rocyaapcTBeHHOH

2650

400

B TOM 4HCIIC:

npuobpeTeHue
00BEKTOB
HEJBHXHMOTO

2651

406

CTPOUTENLCTBO
(peKOHCTPYKLUA)
00BEKTOB

2652

407

Brinnarsl,
yMEHBIIAOIIHE NOXOL,
BCETO

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM HHCIIC:

HATIOT Ha NpHOBLIE

3010

HAJIOT Ha
n00aBNeHHYIO
CTOMMOCTD

3020

0,00

0,00

0,00

NpoYHe HATIOTH,

YMEHBIIAKLINE J0X0T

3030

[Ipovne BHINIATEL,
BCEro

4000

M3 HUX!

BO3BpAT B OIOJUKET
cpencTB cyOCcHIUM

4010

610




Paznen II. CreieHus Mo BHIMJIATAM HA 3aKYITKH TOBapoB, paboT, yciyr

Ne

n/n

HaumeHoBaHME MTOKA3ATENS

Kon
CTPOKH

Ton
Hadana
3aKYINKU

Cymma

Ha 2022 r.
(Texyyuii
(prHaHCOBBIH
rof)

Ha 2023 r.
(nepBEIi o
IJIAaHOBOTO
nepuoaa)

Ha 2024 r.
(BTOpO¥ rox
[1JIaHOBOTO
nepuoaa)

3a
npeaeinam
H
IUIaHOBOI'O
nepyuoaa

2

8

BrinnaTel Ha 3aKynKy
TOBapoB, paboT, yciyr,

26000

24131554,75

0,00

0,00

1.1.

B TOM YHCJIC.

0 KOHTpaKTam
(moroeopam),
3aKTFOUSHHBIM JI0 Havasa
TeKylero (UHaHCOBOrO
roaa 6e3 NpUMEHEHH HOPM
@e1epalibHOTO 3aKOHA OT 5
anpens 2013 r. Ne 44-@3
"O KOHTPaKTHOU CHCTEME B
cihepe 3aKynoK TOBapoB,
padboT, yeayr s
obecnevenus
rOCYIapCTBEHHBIX U
MYHHLHNANBHbIX HYK1"
(nanee - GenepaibHbli
3akoH Ne 44-03) u
(denepajibHOrO 3aK0HA OT
18 mona 2011 r. Ne 223-D3
"O 3akynkax TOBapos.,
pabort, yciyr oTAeNbHBIMH
BUJAMH IOPHIHYECKHX
un" (manee -
depepanbHbli 3aKkoH Ne
223-@3)

26100

1.2.

10 KOHTPaKTam
(noroeopam),
TUTAHUPYEMbIM K
3AKITIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
¢uHancoBOM roay 6e3
NPAMEHEHH HOPM
®denepanpHOro 3aKoHa Ne
44-03 u DenepanbHOro
sakoHa Ne 223-03

26200




13,

I10 KOHTPaKTam
(moroBopam),
3aKTIOYeHHBIM [0 Havana
TEKYLIEro GUHAHCOBOIO
roaa ¢ yueroM TpeGoBaHuH
MepepanbHOTO 3aK0Ha No
44-D3 u OenepalibHOTO
sakoHa Ne 223-@3

26300

1.4.

110 KOHTpPaKTaM
(moroeopam),
TIAHUPYEMBIM K
3AKITFOUCHUIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(UHAHCOBOM rofly ¢
y4yeToM TpeboBaHui
MepepanbpHOro 23aKoHa No
44-®3 u DepepalbHOTO
zakoHa Ne 223-@3

26400

24131554,75

0,00

0,00

1.4.1.

B TOM YHCJIC:

3a cueT cyOcuaui,
MPEeOCTaBNAEMbIX Ha
¢duHaHCOBOE OOecTeueH e
BBITIOJTHEHUA
roCyIapCTBEHHOrO 3a/laHHus

26410

9661895,30

0,00

s

0,00

1.4.1.1.

B TOM YHCJIC!

B COOTBETCTBMU C
PenepanbHbiM 3aKOHOM No

44-93

26411

9661895,30

0,00

0,00

1.4.1.2,

B COOTBETCTBMM C
depepanbHbiM 3aKoHOM No

223-93

26412

1.4.2.

3a cueT cybcuamni,
npeaocTaBafsemMbix B
COOTBETCTBMM ¢ ab3auem
BTOPbIM NYHKTA 1 cTaTbi
78.1 BloayKeTHOro KoaeKca
Poccuiickoit Pepepaumm

26420

0,00

0,00

1.4.2.1.

B TOM YHCJIE:

B COOTBETCTBUU C
dPefepasbHbIM 3aKoHOM N2

44-93

26421

0,00

0,00

1.4.2.2.

B COOTBETCTBUM C
depepanbHbIM 3aKOHOM No

223-93

26422




1.4.3. [3a cuet cybeunuh, 26430 X
NpPelOCTaBIAeMbIX Ha
OCYIIECTBICHHE
KANWTANBHBIX BIOJKEHHH

1.4.4. |3a cueT cpeAcTB 26440 X
o6s3aTebHOro
MEeIHLMHCKOTO
CTpaxoBaHus

1.4.4.1. |B TOM uHcCIne: 26441 X
B COOTBETCTBMM C
PenepanbHbiM 3akoHOM No
44-¢3

1.4.4.2.|B cOOTBETCTBUMU C 26442 X
depepasbHbiM 3aKkOHOM Ne
223-93

1.4.5. |3a cyeT mpouux 26450 X 14469659,45 0,00 0,00
HCTOYHHMKOB (PMHAHCOBOIO
obecrieyeHns

1.4.5.1. |B TOM 4HCTE: 26451 X 14469659,45
B COOTBETCTBMMU C
®depepanbHbiM 3aKoHOM Ne

44-03
1.4.5.2.|B COOTBETCTBUM C 26452 X
denepanbHbiM 3akoHOM Ne
223-93
2. |WToro no KOHTpakTam, 26500 X 24131554,75 0,00 0,00

NnaaHUupyembIM K
3aKJ0YEHMUIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
dunHaHCOBOM roay B
COOTBETCTBUU C
denepabHblM 3aKOHOM N2

44-03, no_
B TOM YHCJIE 10 TOY 26510 2022(24131554,75 0,00 0,00
HAYaJa 3aKyIKH:

3. |WMToro no gorosopam, 26600 X

NJaHMPYEMbIM K
3aKJHYEHHWIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
bMHAHCOBOM roay B
COOTBETCTBUM C
dbepepanbHbiM 3akoHOM NO
223-03,n0 T

B TOM YHCIIE 1o rony- 2022
HaYasa 3aKyNKH;
Hupextop JIHKOBA

I'naBHbIi 6yxranTe;; JL.U. Camoxganosa




